



توسعه زیرساختهای
سازمان آرامستان
بندرعباس

۴

بهره برداری از اباب
مدرسه برکت در
هرمزگان



۳

افزایش ۴۰۰ درصدی اعتبارات کشاورزی
هرمزگان

در هم شکستن تحریمها با افزایش صادرات پالایشگاه ستاره خلیج فارس

صفحه ۲

آموزش ۵۰۰ جوان هرمزگانی برای اشتغال در
طرحهای نفت و گاز

ممنوعیت فروش محصولات دخانی در
فروشگاههای زنجیره‌ای

سرپرست جدید شرکت گاز هرمزگان معرفی شد

آبنمای هرمزگان مقام برتر ارزیابی ستاد
اقامه نماز را کسب کرد



بازدید معاون مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران از منطقه خلیج فارس

خط دوم جدید ۲۶ اینچ بندرعباس - رفسنجان در گستره ۱ و ۲ مطلع شد و از واریانت جدید و چند نقطه که نیازمند همفکری و ارائه نظر از طرف مهندس زیارومهندس رحیمی بود بازدید بعمل آمد و راهکاری لازم ارائه شد. در این بازدید علی زیار قائم مقام معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ، ارسلان رحیمی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و حمیدرضا کیهان پور مدیرمنطقه خلیج فارس به همراه معاونین و رئیس حراست منطقه خلیج فارس و مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران و مجریان طرح و پیمانکاران اجرایی حضور داشتند.

مهندس علی زیار، قائم مقام معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، مهندس ارسلان رحیمی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و مهندس مداح مروج رئیس هماهنگی نظارت بر روند عملیات شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران از منطقه خلیج فارس بازدید کردند.

در این بازدید سه روزه مهندس زیار و هیئت همراه از اسکله صادرات شهید باهنرظف اسکله شهیدرجایی، خطوط الحاقی و نیز خط دوم بندرعباس - رفسنجان و تلمبه خانه های جدید بازدید کرد.

همچنین در ادامه با کارکنان مراکز فعلی خط ۲۶ اینچ موجود دیدار صمیمی و چهره به چهره داشت و از نزدیک نحوه فعالیت پرسنل این مراکز را مورد بررسی قرار داد.

در ادامه مهندس زیار و همراه هیئت همراه در نشست با حضور نمایندگان شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران و مجریان طرح و پیمانکاران مربوطه از روند پیشرفت فیزیکی پروژه



مشکل کوچک شدن اراضی کشاورزی در کشور جدی است

می‌ریزد و به فقرا نمی‌دهد در حالیکه بعدها متوجه شدیم علت این کار آمریکایی‌ها ایجاد تعادل برای بازار بود تا کشاورز و تولیدکننده آسیب نبیند.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد: در کشور ما به محض اینکه کمبودی در بازار مشاهده می‌شود دولت متهم به بی‌عرضگی می‌شود و به محض اینکه تولید مازاد انجام می‌شود باز هم دولت متهم می‌شود.

وی با بیان اینکه در بحث الگوی کشت به دنبال حل مشکلات کشاورزان هستیم، گفت: ۹۸ درصد اراضی کشور در اختیار کشاورزان با مالکیت خصوصی است که در این حوزه یکی از مشکلات جدی‌ای که در کشور با آن روبرو هستیم بحث کوچک شدن اراضی کشت است که همین امر کشاورزی را تبدیل به امری معیشتی کرده است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: علما باید مسئله ارث در بحث زمین‌های کشاورزی را حل کنند و آن را به عنوان یک کارخانه ببینند، اگر صاحب یک کارخانه سه وراثت داشت آن کارخانه تقسیم بر ۳ می‌شود یا سهام آن واگذار می‌شود و زمین هم همینطور است، چرا که یک مرکز تولیدی است و در اراضی یک هکتاری نمی‌شود کار اقتصادی یا طرح‌های نوین اجرا کرد.



معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با حضور در استان هرمزگان و شرکت در آیین آغاز سال جدید زراعی با بیان اینکه ۹۸ درصد اراضی کشور در اختیار کشاورزان با مالکیت خصوصی است گفت: مشکل کوچک شدن اراضی کشاورزی در کشور جدی است.

علیرضا مهاجر اظهارداشت: مجلس شورای اسلامی وزارت جهاد کشاورزی را موظف کرد که از ابتدای سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ برنامه‌ای را در قالب اصلاح الگوی کشت تدوین کند.

وی افزود: سال‌های بسیاری است که در رابطه با الگوی کشت بحث می‌شود؛ خاطریم هست که در اوایل انقلاب یکی از بحث‌های دانشجویی ما این بود که آمریکا جهانخوار است و یکی از جلوه‌های جهانخواری‌اش این بود که مازاد تولید محصولات کشاورزی خود را در دریا

اخبار کوتاه

تولید و کاشت گل های فصلی از برنامه های اصلی سازمان فضای سبز شهرداری بندرعباس است

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس گفت: تولید و تکثیر و کاشت انواع نشا، گل های فصلی در بندرعباس یکی از برنامه های اصلی این سازمان می باشد. شهرام آرمان با بیان اینکه تولید و تکثیر و کاشت انواع نشا، گل های فصلی در بندرعباس یکی از برنامه های اصلی این سازمان بوده است، اظهار داشت: امسال بیش از یک میلیون نشاء بوته گل فصلی متناسب با آب و هوای شهرستان بندرعباس با شروع فصل پاییز در سطح شهر، میادین و پارک ها کاشت می شود.

آرمان با بیان اینکه هر سال از اوایل مهر کاشت گل های فصلی در بندرعباس آغاز می شود و تا آخر فروردین سال بعد ادامه خواهد داشت، افزود امسال عملیات کاشت گلهای فصلی شامل انواع گونه های اطلسی، آهار، جعفری، اطلسی محلی، همیشه بهار و داوودی وحشی، کوبک، آفتابگردان زینتی و گازانیا که با شرایط آب و هوایی این اقلیم سازگار هستند همزمان با شروع فصل پاییز آغاز می شود.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری بندرعباس گفت: یکی از مهم ترین اولویت های این سازمان حفظ طراوت و شادابی شهر می باشد



سرپرست معاونت های گردشگری و میراث فرهنگی هرمزگان منصوب شدند

طی احکامی جداگانه از سوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان سرپرست جدید معاونت گردشگری و معاونت میراث فرهنگی اداره کل منصوب شدند. در نشست شورای معاونین اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان سرپرست دو معاونت این اداره کل منصوب شدند.

سهراب بناوند مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در احکامی جداگانه عباس رئیسی سرخونی را به عنوان سرپرست معاونت گردشگری و سرمایه گذاری و سپهر زارعی را به عنوان سرپرست میراث فرهنگی منصوب کرد.

پیش از این عباس رئیسی در پست رئیس گروه توسعه گردشگری و بازاریابی و سپهر زارعی در پست کارشناس باستان شناسی مشغول فعالیت بودند.

درهم شکستن تحریم ها با افزایش صادرات پالایشگاه ستاره خلیج فارس



وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس با برطرف سازی و حل مشکلات و تنگناهای مسیر صادرات در تلاش است نقاط هدف صادراتی و کشورهای متقاضی را با همکاری ارگان های ذی ربط در جهت گسترش فعالیت سرمایه گذاران خارجی در عرصه صادرات و ایجاد ظرفیت های جدید صادراتی با سرآمد شدن در بخش صادرات شناسایی کند و این مهم را به عنوان هدف کاری و توسعه سازمانی خود قرار داده است. جعفرپور با اشاره به اهمیت صادرات شرکت ها به عنوان موتور محرکه اقتصادی و رمز بقای

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: علی رغم اعمال تحریم های ظالمانه علیه کشور و قرار دادن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم استکبار جهانی، سودآوری بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان افزایش چشم گیری داشته است.

علیرضا جعفرپور با تبریک فرارسیدن روز ملی صادرات، بیان کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس علاوه بر ایفای رسالت خودکفایی و تأمین سبد سوخت کشور، یکی از بزرگترین صادرکنندگان فرآورده های نفتی در منطقه خاورمیانه نیز محسوب می شود و علی رغم قرار گرفتن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم ها، با رویکردها و برنامه ریزی های راهبردی، صادرات این شرکت از طریق مرزهای دریایی رونق یافته است و مقدار فراوانی از فرآورده های ویژه تولیدی پالایشگاه با رعایت منافع و مصالح شرکت و حفظ اقتدار ملی، از این مسیر صادر شده و سود و ارز آوری برای کشور را همراه داشته است.

افزایش ۴۰۰ درصدی اعتبارات کشاورزی هرمزگان



هیچ مرکز بازسازی ذخایر آبیان وجود نداشت اما در دولت سیزدهم این امر محقق شد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: برق رسانی به مزارع میگو کاری بود که همه در مورد آن صحبت کردند و کاری را انجام ندادند اما دولت سیزدهم به این امر اهتمام ورزید و ۱۰۰۰ میلیارد تومان نیز اعتبار برای آن در نظر گرفت که فقط ۱۲۲ میلیارد تومان برای برق رسانی به ۶ مزرعه پرورش میگو به دو دستگاه متولی پرداخت شده است که از این بین ۳ مزرعه کارهای انجام شده و برق رسانی ۳ مزرعه نیز تا آذرماه تکمیل شود.

۳۵۰ هزار تن مجموع صید و پرورش آبیان در استان است که ۹۰ درصد آن از محل صید و صیادی و ۱۰ درصد آن از محل تولید است

وی با اشاره به اجرای طرح توسعه زیستگاه های مصنوعی آبیان، اظهار داشت: ۳۵۰ هزار تن مجموع صید و پرورش آبیان در استان است که ۹۰ درصد آن از محل صید و صیادی و ۱۰ درصد آن از محل تولید است، عمده توان و اعتبار خود را به سمت افزایش سهم تولید آبیان برده ایم. دوستی، دولت سیزدهم را دولت تصمیم های بزرگ برشمرد و تاکید کرد: افزایش قیمت خرید تضمینی گندم در کشور و قطع یارانه ای که به تاجران و واردکنندگان داده می شد و هدایت آن به سمت تولید از دیگر کارهای مهم دولت سیزدهم بود که نقش بسزایی در افزایش تولید و خودکفایی دارد.

استاندار هرمزگان در آیین آغاز سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ و تجلیل از کشاورزان نمونه ملی و استانی هرمزگان، گفت: دولت سیزدهم، دولت تصمیم های بزرگ است.

مهدی دوستی اظهار داشت: در جلسه ای که با هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور داشتیم یک بسته ای را برای لایروبی بنادر کوچک استان آماده کردیم چرا که در این حوزه با مشکلاتی روبرو بودیم.

وی با اشاره به تخصیص ۲۰۰ هکتار زمین جهت توسعه پس کرانه گمرک بندرلنگه با هدف انتقال کانتینرهای یخچالی به این بندر، افزود: فاز اول این طرح ۴۰ هکتار است و بسیاری از مواردی که در حوزه بنادر دنبال می کنیم با حوزه کشاورزی مرتبط هستند.

استاندار هرمزگان بیان کرد: در دولت سیزدهم اعتبارات بخش کشاورزی هرمزگان رشد ۴۰۰ درصدی داشته است و به جرات می توان گفت که این دولت در حوزه کشاورزی کارهای خوبی انجام داده است.

وی تصریح کرد: از زمان تشکیل سازمان شیلات در حکومت قاجار تاکنون مراکز جایگزینی ذخایر آبیان در جنوب کشور وجود نداشته است؛ اما با سفر ریاست جمهوری در آبان ماه سال گذشته به استان دستور ساخت سه مرکز بازسازی ذخایر آبیان صادر شد که کار آن آغاز شده است.

دوستی ادامه داد: ساخت مراکز بازسازی آبیان کاری بود که قاجار، پهلوی و حتی دولت های بعد از انقلاب نیز در جنوب کشور انجام ندادند، در این مدت از خرمشهر تا سیستان و بلوچستان

استاندار هرمزگان با اشاره به استقبال کم باغداران استان از طرح نوسازی و اصلاح باغات مدت زمان رسیدن باغ های اصلاح شده به سوددهی و ثمردهی را مسئله اصلی باغداران دانست و گفت: باید با کشاورزان به یک راه حلی جامع در این حوزه برسیم لذا لازم است کسری از وام نوسازی و اصلاح باغات را به کشاورزان پرداخت کنیم تا بحث معیشت آنها در مدت اصلاح تامین شود ضمن اینکه باید از توان بیمه ها نیز بهره گرفت. وی سنددار کردن زمین های کشاورزی، حل مشکل صادرات دام، پروژه شهر نساجی با هدف پیوند مزیت کشاورزی و مزیت نفتی هرمزگان را از دیگر برنامه ها و اقدامات مهم دولت در هرمزگان معرفی کرد و با اشاره پارک احداث پارک کود و سم گفت: مهندسی جامع پارک کود و سم به اتمام رسیده است و عملیات اجرایی آن نیز تا پایان سال آغاز می شود. استاندار هرمزگان در پایان این مراسم با همراهی معاون وزیر جهاد کشاورزی در مراسم آغاز عملیات اجرایی مجتمع مسکونی کارکنان جهاد کشاورزی نیز شرکت کرد و این پروژه ۵۱۲ واحدی نیز کلنگ زنی شد.

همزمان با سراسر کشور انجام شد؛

بهره برداری از ۱۱ باب مدرسه برکت در هرمزگان

به ستاد اجرایی منت نهاده در خدمت‌رسانی به مردم ثابت قدم باشد.

یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش نیز گفت: یکی از برکات ستاد اجرایی به قله رساندن سلامت کشور با واکسیناسیون بود که بازگشایی حضوری مدارس مرهون این تلاش ستاد اجرایی فرمان امام است.

وی با اشاره به کمبود مدرسه به دلیل فرسودگی و مسائل مهاجرتی و فرهنگی تصریح کرد: آموزش و پرورش جز با کمک مجموعه‌هایی چون ستاد اجرایی فرمان امام نمی‌تواند اداره شود و از ۲۷۰۰ مدرسه‌ای که تعهد شده ۱۷۰۰ مدرسه محقق شده است و تشکر می‌کنیم.

محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت گفت: بنیاد برکت در سال جاری ساخت ۲۰۰ مدرسه جدید با ۱۰۰۰ کلاس درس را با اولویت جایگزینی با مدارس کانکسی در دستور کار دارد و ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای این منظور تخصیص داده است.

ترکمانه بیان داشت: در حال حاضر ۳ هزار و ۷۵۰ روستا در سراسر کشور تحت پوشش فعالیت‌های مدرسه‌سازی بنیاد برکت قرار دارند و ۲۵۰ هزار دانش‌آموز در مدارس برکت مشغول به تحصیل هستند.

گفتنی است؛ امروز به صورت همزمان در سراسر کشور تعداد ۱۵۰ مدرسه برکت به بهره برداری رسید.

این گزارش می‌افزاید: بنیاد برکت در استان هرمزگان در حال حاضر ۲۳ پروژه مدرسه سازی در دست اجرا دارد.

مدرس در این آیین اظهار کرد: این مدارس با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد تومان و با مشارکت بنیاد برکت و اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان احداث شده است.

وی با بیان اینکه ارتقا شاخص‌های توسعه انسانی خصوصا در حوزه‌های مناطق محروم بسیار چشمگیر می‌باشد، افزود: افتتاح ۱۱ مدرسه در قالب ۲۹ کلاس در مناطق کمتر توسعه یافته روستایی استان هرمزگان برگ زرینی از افتخارات بنیاد برکت می‌باشد.

این مسئول اظهار امیدواری کرد: انشاءالله با استمرار همکاری بنیاد برکت و اداره کل نوسازی مدارس شاهد افتخارات چشمگیر در استان باشیم.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام (ره) نیز در این مراسم گفت: ستاد اجرایی فرمان امام در ۳ حوزه توانمندسازی اقتصادی، اجتماعی و امدادی و زیربنایی فعالیت می‌کند.

وی افزود: ۷۵ درصد از فعالیت‌های ستاد به فعالیت‌های توانمندسازی اقتصادی اختصاص می‌یابد و ۲۵ درصد باقی مانده صرف فعالیت‌های امدادی و زیربنایی می‌شود.

نوروزی با بیان اینکه ۱۸۲ هزار طرح اقتصادی را اجرا کرده‌ایم که از این عدد ۱۷۱ هزار طرح در بنیاد برکت رخ داده است و مجموعاً ۱۵۹ هزار میلیارد را در حوزه‌های اقتصادی سامان داده‌ایم که نتیجه آن یک میلیون و ۹۸ هزار فرصت شغلی بود.

آیت‌الله محمدی گلپایگانی نیز با تشکر از خدمات ستاد اجرایی فرمان امام خاطرنشان کرد: ستاد اجرایی در مواقع سیل و زلزله و درمان بیماران لاعلاج خدمات بسیاری ارائه می‌دهد و خداوند



آیین بهره برداری از تعداد ۱۱ مدرسه برکت در استان در قالب ۲۹ کلاس با زیربنای ۳ هزار و ۳۵۷ مترمربع در سالن استانداری هرمزگان برگزار شد.

طی آیینی به صورت ویدئوکنفرانسی با حضور حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رییس دفتر مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، نوری وزیر آموزش و پرورش، نوروزی سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت، مدرس معاونت امور هماهنگی عمرانی استانداری هرمزگان، دانشمند مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان، حسینی مدیر فنی و امور قراردادهای بنیاد برکت، مرادی دیگه سرا معاونت مشارکتهای مردمی نوسازی مدارس استان، سیدعبدالله هاشمی رییس مجمع خیرین مدرسه ساز استان آیین بهره برداری از تعداد ۱۱ مدرسه برکت در استان در قالب ۲۹ کلاس با زیربنای ۳ هزار و ۳۵۷ مترمربع در سالن استانداری هرمزگان برگزار شد...

ممنوعیت فروش محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای



مجازی و بازاریابی شبکه‌ای) ممنوع است. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت افزود: با توجه به قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات و دستورالعمل آن و نیز اعلام وزارت بهداشت، مبنی بر مخالفت با فروش محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای با موضوع عرضه محصولات دخانی و فروش محصولات مذکور صرفاً توسط رسته‌های خوار و بار فروش، سوپرمارکت، فروش مجاز است. عباسی تصریح کرد: رعایت قوانین فروش الزامی بوده و در صورت مشاهده با متخلفین طبق قانون برخورد خواهد شد.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت هرمزگان از ممنوعیت فروش محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و اینترنتی خبر داد. محمد عباسی اظهار داشت: در راستای اجرای قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات، فروش و محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای ممنوع است. وی اضافه کرد: با توجه به نبود نظارت بر فروش محصولات دخانی به افراد زیر ۱۸ سال در فروشگاه‌های اینترنتی، هرگونه فروش محصولات دخانی توسط فروشگاه‌های اینترنتی (فضای

آبفای هرمزگان مقام برتر ارزیابی ستاد اقامه نماز را کسب کرد

وی از حضور در نماز اول وقت به عنوان تمرین نظم یاد کرد و افزود: نماز شاکله کار ماست و باید به آن اهمیت دهیم و در اول وقت آن را ادا کنیم.

در این مراسم همچنین حجت الاسلام والمسلمین لبخندان مشاور فرهنگی و دینی مدیرعامل و امام جماعت شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ضمن اشاره به برپایی نماز جماعت در این شرکت افزود: هر جایی که مدیران همگام با نماز داشته باشیم کارها به خوبی پیش می‌رود و به کارها برکت می‌دهد.

به گفته وی، در شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و در راس آن مدیرعامل این موضوع را به خوبی پیاده شده و شاهدیم نمازگزاران برای برپایی نماز جماعت اول وقت توجه ویژه‌ای دارند.

گفتنی است، در این مراسم لوح مقام برتر ارزیابی‌های ستاد اقامه نماز استان هرمزگان که به امضای نماینده ولی فقیه، استاندار و مدیر ستاد اقامه نماز استان هرمزگان رسیده، به عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعطا و از تلاش‌های وی قدردانی شد.

تلاش‌های عبدالحمید حمزه پور، با بیان اینکه فعالیت ترویجی نماز در این شرکت مثال زدنی است، افزود: خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از هر حیث شرایط برپایی باشکوه نماز جماعت را فراهم کرده و آبفا یکی از مجموعه‌های پای کار ترویج فرهنگ نماز است.

وی در ادامه با اشاره به فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب افزود: صرفه جویی در مصرف آب از سفارشات دین اسلام است و ما نیز وظیفه داریم این فرهنگ را در جامعه ترویج دهیم از این رو ستاد اقامه نماز آمادگی دارد تا از طریق ائمه جمعه و جماعات این موضوع برای مردم یادآوری کرد.

به گفته اعتمادی، ترویج فرهنگ صرفه جویی یک تکلیف شرعی است چراکه بخشی از کمبودهای فعلی به روش مصرف بر می‌گردد که اگر اصلاح شود مشکلات کاهش می‌یابد.

در ادامه این مراسم عبدالحمید حمزه پور با قدردانی از حسن توجه مدیر ستاد اقامه نماز استان هرمزگان به موضوع نماز در ادارات افزود: توجه به نماز اول وقت به عنوان یک اولویت در شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مطرح است.

شرکت آب و فاضلاب هرمزگان پس از داوری در ارزیابی‌های سال ۱۴۰۰ ستاد اقامه نماز استان هرمزگان شایسته تقدیر دانسته شد و در مراسمی با حضور مشاور استاندار هرمزگان و مدیر ستاد اقامه نماز استان هرمزگان با اهدای لوح تقدیر به عبدالحمید حمزه پور از تلاش‌های این مجموعه برای برپایی نماز جماعت و گسترش فرهنگ نماز قدردانی شد.

در بخشی از این لوح که به امضای حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، مهدی دوستی استاندار و حجت الاسلام والمسلمین محمد اعتمادی مشاور استاندار و مدیر ستاد اقامه نماز استان رسیده، آمده است: احراز رتبه برتر حاکی از تلاش همکاران خدوم آن دستگاه در تعالی فرهنگ نماز می‌باشد، این موفقیت ارزشمند را به مدیریت، شورای اقامه نماز، دبیر، امام جماعت و سایر همکاران فعال در حوزه ترویج و توسعه اقامه نماز تبریک گفته و این لوح سپاس به جنابعالی اهدا می‌گردد. حجت الاسلام والمسلمین اعتمادی مشاور استاندار هرمزگان و مدیر ستاد اقامه نماز استان هرمزگان در این مراسم با قدردانی از

توسعه زیرساختهای سازمان آرامستان بندرعباس

دهد، گفت: سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس تمام سعی و تلاش خود را می کند که در راستای سیاست های شهرداری گام بردارد. وی افزود: هرکاری که در جهت سهولت خدمت رسانی صورت می گیرد بواسطه حمایت مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، اعضای شورای اسلامی شهر و مجموعه همکاران زحمتکش سازمان صورت گرفته است. حیدری پوری بیان کرد: خدمت در آرامستان ها و تسهیل امورات مربوط به اموات شهروندان از جمله کارهای خدایسندانه و معنوی است و افزایش سطح کیفی، دقت و سرعت خدمات رسانی به شهروندان در سازمان آرامستان شهرداری از ضروریات است. رئیس سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس گفت: ۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال از جمله همسطح سازی قبور، احداث سردخانه جهت نگهداری اموات، نوسازی و بهسازی سالن تطهیر، نوسازی و بهسازی دفتر واحدهای اداری، افزایش دوربین های مدار بسته از جمله پروژه های مورد افتتاح این سازمان است.

و جمعی از مدیران شهرداری بندرعباس افتتاح و بهره برداری رسید. شهردار بندرعباس در این مراسم با تقدیر و تشکر از اقدامات انجام شده سازمان آرامستان طی یک سال گذشته بیان کرد: ارائه خدمات مطلوب به شهروندان سرلوحه عملکرد شهرداری بندرعباس است و باید در آرامستان ها خدمات مطلوب تر و منسجم تری به خانواده های داغدار که سوگوار عزیزان خود هستند ارائه شود. مهدی نوبانی گفت: همسان سازی قبور در برخی قطعات همچون قطعه ی ۲۶ و ۱۷ از دغدغه ی شهروندان بود و سازمان آرامستان در راستای تسهیل در تردد شهروندان، کار همسطح سازی قبور در قطعه ی ۱۷ را با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد تومان به اتمام رسانده است. وی در پایان تصریح کرد: سازمان آرامستان در تلاش است با ارائه خدمات مناسب در حوزه کاری خود رضایت شهروندان را کسب کرده و آرامش را به روحیه شهروندان تزریق نماید. حمید رضا حیدری پوری رئیس سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس با بیان اینکه شهرداری تمام تلاش خود را می کند تا بتواند خدمات مطلوبی به مردم ارائه



شهردار بندرعباس گفت: ایجاد زیرساخت ها در سازمان آرامستان زمینه ارائه خدمات مطلوب تر به شهروندان را فراهم نموده است. پروژه های احداث سردخانه جهت نگهداری اموات، نوسازی و بهسازی سالن تطهیر، نوسازی و بهسازی دفتر واحدهای اداری، افزایش دوربین های مدار بسته و همسطح سازی قطعه ۱۷ سازمان آرامستان با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، فاطمه جراره رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس، عزیزاله کناری معاون خدمات شهری، حیدری پوری رئیس سازمان آرامستان

سرپرست جدید شرکت گاز هرمزگان معرفی شد

آنها تأکید شده است. علی ذاکری پس از اخذ مدرک کارشناسی مهندسی شیمی - صنایع گاز دوره کارآموزی اش را در پالایشگاه سرخون و قشم گذراند و با مدرک کارشناسی ارشد به عنوان نخبه، به استخدام شرکت نفت مرکزی درآمد و سپس به پالایشگاه سرخون منتقل شد. وی هم اکنون دارای دکترای مهندسی شیمی و دانش آموخته کشور نروژ است که پیش از این معاون بهره برداری پالایشگاه گاز سرخون و قشم بوده است.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درحکمی علی ذاکری را به عنوان سرپرست شرکت گاز هرمزگان منصوب کرد. طی حکمی از سوی دکتر چگنی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، «علی ذاکری» به عنوان «سرپرست شرکت گاز استان هرمزگان» منصوب شد. پیش از این، فواد حمزوی مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان بود. در حکم علی ذاکری بر توجه جدی به مدیریت اثربخش پروژه ها و طرح ها در سطح استان و تکمیل و تحویل به موقع

آموزش ۵۰۰ جوان هرمزگانی برای اشتغال در طرح های نفت و گاز

اطلاعاتی نیروهای طرح های صنعت نفت و گاز هرمزگان ثبت می شود و در اولویت بکارگیری و اشتغال در طرح های صنعت نفت و گاز قرار می گیرند. علیزاده با اشاره به اینکه جوانان بومی جوپای کار هرمزگانی می توانند برای ایجاد فرصت های شغلی در طرح های صنعت نفت و گاز به اداره های آموزش فنی و حرفه ای مراجعه کنند، تصریح کرد: این جوانان باید بین ۲۰ تا ۴۰ سال سن داشته و دارای کارت پایان خدمت یا معافی دائم و دارای مدرک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس باشند.

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان گفت: ۵۰۰ جوان بومی جوپای کار هرمزگانی برای اشتغال در طرح های نفت و گاز استان در مراکز فنی و حرفه ای آموزش می بینند. رضا علیزاده افزود: براساس تفاهم نامه بین شرکت ملی نفت، سازمان آموزش فنی و حرفه ای و استانداری هرمزگان جوانان بومی جوپای کار در ۴ رشته لوله کشی صنعتی، برق صنعتی، ابزار دقیق و جوشکاری گرایش های برق، کد و آرگون مهارت کسب می کنند. وی بیان کرد: اسامی افراد آموزش دیده پس از دریافت گواهینامه مهارت در بانک

اشتغال بیش از ۴۳۰ قاضی، کارمند و عضو شورای حل اختلاف اهل سنت در دستگاه قضایی استان هرمزگان

در خصوص مسائل مختلف استقبال می کنیم و به این موضوع توجه و اهتمام ویژه ای داریم.



دعوت به وحدت در شرایط فعلی مهمترین وظیفه مسئولین، علما و خواص است. رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب در خصوص لزوم توجه به وحدت شیعه و سنی خاطرنشان کرد: باید با جلوگیری از طرح مسائل تفرقه برانگیز راه را برای سوء استفاده دشمنان اسلام ببندیم. وی همچنین با بیان این که دستگاه قضایی استان هرمزگان همواره موضوع وحدت را مدنظر خود قرار داده است گفت: همواره از نظرات علمای اهل سنت

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به اینکه ۴۳۲ نفر از قضات و کارمندان دستگاه قضایی و شوراهای حل اختلاف استان از برادران و خواهران اهل سنت هستند، این موضوع را نشان از عدالت و وحدت موجود در بخش های مختلف جامعه اسلامی و اقدامی عملی در جهت اثبات حقانیت و صداقت نظام و ناکامی توطئه های تفرقه برانگیز دشمن برشمرد. قهرمانی با بیان اینکه دشمن در حوادث اخیر اصل دین را هدف قرار داده و طرح مسئله زن، قومیت ها و مذاهب تنها بهانه ای در این خصوص است، اظهار کرد: